

Ustensile bucatarie

I.D.: 45020325

Data publicarii	30.12.19	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.067,15 RON - 11.067,15 RON

Descriere: Denumire articol Cantitate Pret Valoare SET MASA 19PS.OPAL 50 set - 97.73 4886.50 lei. E9667-PLATOU OVAL OPAL 35CM 50 buc 25.04 - 1252.00 lei. 114010-SET LINGURA INOX 100 set 6.22 - 622.00 lei .114020-SET FURCULITA INOX 100 set' 5.71 - 571.00' lei 114080-SET CUTIT INOX 150 set 8.49 - 1273.50 lei 2FB37-POLONIC 34CM 50 buc 6.30 315.00 lei K*-44412-SET6 PAH.VIN ROSU 50 set 16.05 - 802.50 lei 44134-ET 6PAH.LICHIOR 50 set 13.03 - 651.50 lei SET 2 PIESE 1 set 67.22 - 67.22 lei OALA 1501/40,40L,N54+CAPAC 1 buc 89.24 89.24 lei SEMIOALA 1502/45 40L 1 buc 93.36 93.36 lei CRATITA GASTRO 36X14-14L 1 buc 135.80 135.80 lei OALA GRAND 30L 1 buc 192.43 -192.43 lei F327 TAVA OVALA -45X35CM 10buc 11.51 115.10 lei Total valoare: 11067.15 Total TVA: 2102.78 Total cu tva: 13169.93
